
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

MÁME NADĚJI NA POHÁRY: PŘED POSLEDNÍM KOLEM ZÁKLADNÍ ČÁSTI EXTRALIGY JSME DRUZÍ!!! 

SLAVIA PRAHA  - LITICE 7:0/2:0/ dohrávka extraligy 26.5. 

Hráli : Nečas, Benda, Kondrát, Straka, Soukup, Kozák, Kudlič, Kasl, Čvančara, Nocar, Uhlíř, Bárta, Kordík, Nicklas, 

Karnold a Matoušek.  

Zápas se nám nevydařil.  Soupeř byl ve všem lepší.  Agresivní, aktivní a také produktivní. Zápas hodnotí kapitán Lukáš 

Nocar:Zapas se odehraval ve vysokém tempu, Slavia od prvnich vterin zacala aktivne napadat nasi rozehravku. Za 

prvni ctvrtinu jsme se dostali jen jednou do utocneho kruhu a vetsina nasich rozehravek koncila jeste na nasi 

polovine. Slavisti nas napadali cely zapas, na coz jsme si postupem casu zvykali. Bohuzel jsme v zaloze a utoku nebyli 

dostatecne aktivni, aby jsme si vytvorili vyraznejsi sance. Naopak souperi promenili 4 rohy a 1 penaltu. Musime se z 

tohoto zapasu poucit a jit dal s hlavou nahore do play off. 

PRESIDENT – LITICE 1:5/0:2/ extraliga 28.5. 

Branky : Nicklas 4, Uhlíř 

Hráli : Nečas, Soukup, Benda, Koryťák, Kondrát, Straka, Kozák, Kudlič, Kasl, Čvančara, Nocar, Uhlíř, Bárta, Nicklas, 

Karnold a Matoušek 

Zapas jsme zvládli bez potíží.  Měli jsme hru pod kontrolou a průběžně jme navyšovali skóre. Soupeř se prosadil jen z 

trestného rohu na 1:3.  

RAČA /SK/ - LITICE 0:4/0:1/ extraliga 29.5. 

Branky : Nicklas 3, Koryťák.  



Hráli : Nečas, Benda, Koryťák, Kondrát, Straka, Soukup, Nocar, Uhlíř, Čvančara, Kudlič, Kasl, Nicklas, Bárta, Kordík, 

Karnold a Matoušek 

V průběhu zápasu jsme dominovali, vytvořili si obrovské množství příležitostí. Kvůli naší nedůslednosti a nedůrazu 

jsme se prosadili je 4x. Z toho 3x v dobré formě hrající Nicklas.   

Zapas jsme zvládli bez potíží. Malou kaňkou je obrovské množství nevyužitých příležitostí.  Potřebovali bychom,  aby 

se prosazovali i ostatní hráči. Michal.  

Protože Bohemka prohrála v Rakovníku 3:4, dostali jsme se na 2.místo.  

Extraliga muži 
  Extraliga muži 2015/16 Z  V  R P  +  -  B  

1. Slavia 17 14 3 0 86 15 45 

2. Litice 17 13 0 4 73 34 39 

3. Bohemians 17 11 3 3 70 34 36 

4. Rakovník 17 11 1 5 63 43 34 

5. President 17 8 3 6 46 51 27 

6. Praga 17 5 5 7 19 31 20 

7. Hradec 17 5 3 9 42 57 18 

8. Hostivař 17 4 0 13 28 43 12 

9. Rača 17 3 1 13 26 68 10 

10. Bolevec 17 1 1 15 13 90 4 

MNICHOVICE – LITICE 2:3/1:1/ 1.liga MUŽŮ 28.5. 
Góly : Vokurka,Vychron,Dolejš.  
Dále hráli : Kordík,Kordík ml,Brada,Hofrichter,Čvančara,Poustka,Běle a Dvořáková. 
Ve vyrovnaném zápase jsme bojovností urvali vítězství a upevnili si 1.misto v soutěži. 
Pochvalu zaslouží Z. Dvořáková,která zaskočila za spoustu zraněných nebo omluvených 
hráčů.Paradním způsobem zachránil vítězství M.Hofrichter,který po dohrávaném rohu na konci  
zápasu odpálil balónek směřující do horního rohu naší branky. 

I. liga muži 

  
I.liga muži 

2015/16  
Z V R P + - B 

1.  Litice B 13 11 1 1 79 24 34 

2.  Mnichovice 13 9 1 3 56 27 28 

3.  Slavia B 13 4 0 9 42 58 12 

4.  Kadaň 13 1 0 12 21 89 3 

BAD KREUZNACH 2016 

Přípravka: Gerlický Barcal Bartovský Březina Škaloud Levý Královec Čulík a 

V.Svoboda – hráli proti mladším žákům a posílili je několikrát mladší žáci.Za tři dny 

odehráli 17 utkání.Klobouk dolů. Výhry 7, remiza 1, prohry 9, skóre 29:24, góly: 

        



 

 

Královec 5, Hofman L.5 , Barcal 5,Batík 4, Svoboda 4, Levý 3, Homolka J.2,Březina 

Čulík Hudec,Malát ,Šesták a Wintr po 1. 

Mladší žáci : J,Homolka L.Hofman Valenta Šesták Wintr Hudec L.Barcal Batík 

Kačírek M.Svoboda Dudák Malát Bílek J.Šimek Beran a Mayer hráli jedenáctky 

proti starším žákům , a to se ctí.2x vyhráli,4x remizovali a 3x prohráli,skóre 

6:7,góly: L.Hofman 3, J.Hofman, Kilián a Malát po 1. 

Dorost I. – starší žáci: Tomášek BystřickýLinhart Vo.Kilián Polívka Skála J.Hofman 

Löffler Průchová Bendová Kaslová Dolívková hráli za mladší dorost a stačili starším 

soupeřům.Bilance: V 4, R 3, P 2, skóre 10:5, g.Kaslová, Kilián a T.Homolka po 

2,Bystřický J.Hofman Linhart a Polívka po 1. 

Dorost II. – Sochor Vít Kilián Chocholoušek Špilar Gerlický Peš Hes T.Homolka 

Duchková Kožíšková Freisleben a M.Šimek patřili k nejsilnějším týmům turnaje a 

odehráli také nejhezčí zápas s SV Böblingen.Zásluhu na kvalitě měl i kouč 

T.Levý.Bilance: V 8 R 1 P 0 , skóre 23:9, g. Hes 9,Sochor 6, Peš 2, Špilar Gerlický 

Freisleben Duchková a Dolívková po 1. 

Trenéři: Malát,Homolka,Hofman,Levý a Vrkoč se shodli,že to byl dossud nejlepší 

turnaj v Badu.Dík všem účastníkům a za rok již podesáté AHOJ! /Vrky/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁTEK 3.6. v 17 hodin dětský den.Přijďte všichni i s rodiči! 

SO 4.6. 10 L . President dorost, 12 L- Hostivař st.žákyně,17 LA – Praga, ženy do 

Mnichovic  , st.žáci v Kadani 

NE 5.6. 14 L – Kbely st.žáci, dorci v Bolevci, ml.žáci Hostivař a Litice v 9, 

ml.žákyně Praga, přípravka Kadaň a benjamínci + mini Kbely  

 


